

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

"Nossa missão é cuidar de parte do seu futuro"

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA 6ª. (SEXTA) REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO ANO DE 2020 DO BERTPREV

Ficam convocados os MEMBROS do Conselho Administrativo do BERTPREV a comparecerem na Sede do Instituto, situado à Rua Rafael Costábile nº 596, Centro, Bertioga/SP, ou efetuarem acesso remoto via aplicativo (https://hangouts.google.com/call/01JNVUNVsyruN2GEiwZwAAEE) para no dia 18 de junho de 2020 – (5ª. Feira), às 09:30 horas em primeira chamada e as 09:45 h. em segunda e última chamada para participarem da 6ª. (SEXTA) Reunião Ordinária deste Conselho Administrativo, onde será discutida a seguinte pauta:

- 1. Resultado das aplicações financeiras;
- 2. Referendar atos do Comitê de Investimentos;
- Alteração da 95/13;
- 4. Assuntos gerais.

Bertioga, 09 de junho de 2020.

Waldemar Cesar Rodrigues de Andrade Presidente do Conselho Administrativo do BERTPREV

Edital de Convocação da 06ª. Reunião Ordinária do Conselho Administrativo do BERTPREV